
         (पपचपपवतत)  १ एपपल २०२४ तत ३१ मपचर २०२५ यप वरपरकरततप

4

पबल क.

करपचत पबल 

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घतणपऱयपचत सहत

करपचत पबल

भभग  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम :

भभरडकरचड नभव : शश/शशमतश/मम :

818

पतभ :  मभणणक पडठ, अकलककट

भकगवटदभरभचड नभव : शश/शशमतश/मम :

4 भभग  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम :

818

 मभणणक पडठ, अकलककट

                                             

                                             

महपरपष नगरपरररदप, नगर पपचपयतत व औदपपगक नगरत अपधपनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नममनप ४८ पनयम ७७ )

महपरपष नगर परररदप, नगरपपचपयतत व औदपपगक नगरत अपधपनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नममनप ४८ पनयम ७७ )

पतभ : 

रईस ममहमद शफफ टशनवभलभ , एकणतत 

मभलमतभ ८१७+८१८+८१९

पबल क :

रईस ममहमद शफफ टशनवभलभ , एकणतत मभलमतभ 

८१७+८१८+८१९

  एकम ण कर र

चपलम मपगणत र

थककत मपगणत र

करपचत पववरण

ददकभन / इमभरतशचड नभव :

मभलमतभ क : 

मभलमतभ  क : 

ससगणक क. : 

मभलमतडचड वणरन :

ददकभन / इमभरतशचड नभव :

जदनभ मभलमतभ  क : 

मसगल कभरभरलर व णनवभसश

मसगल कभरभरलर व णनवभसशमभलमतडचड वणरन :

१ एपपल २०२४ तत ३१ मपचर २०२५ यप वरपरकरततप

./

./

झपड कर 

र

म.पशकण 

कर र

   ननकरत/ 

शपशतत कर 

ममदततत कर न 

भरलयपनत 

शपसतत 

एकक ण कर 

र

सपकपलत 

कर र.

 152202  6617  87450  21667  24185  326500
 198307 14030 56905 4327 99511

 251713  10944  144355  35697  24185  524807

दद.-  ०१/०८/२०२४        अकलककट नगरपररषद, अकलककट णज. सकलभपपर  

 जल पनससप 

रण कर र.

दद.- ०१/०८/२०२४

AKKA75885

AKKA75885

         अकलककट नगरपररषद, अकलककट णज. सकलभपपर 

78000640

78000640ससगणक क. : 

पव पशकण 

कर

अगनतशमण 

कर र

वपपरकतपर 

शमलक र

 3044  15220  1200
 1990  1260 9951

 25171  2460 5034

भकगवटदभरभचड नभव : शश/शशमतश/मम :

सन २०२४-२५ करततप मपगणत

भभरडकरचड नभव : शश/शशमतश/मम :

               

               

जदनभ मभलमतभ  क : जदनभ वभरर क 

जदनभ वभरर क 

पव.सवचचतप 

कर र

अनपपधकक त 

बपपधकपमपव

रतल शपसतत  

 13235  1680

 21888
 8653  1680

 3360

थककत 

ववरपट फक

अपगम रकम र 

१०) थककत ववरपट फक.  

 21888

 3360

 21888
 3360 1680

 8653
 1680

 13235
७) पव. सवचचतप कर र

११) अनपपधकक त बपपधकपमपवरतल 

शपसतत  र. 

 5034

 2460

 5034

 2460

 1990

 1260

 3044

 1200

५)  अपगशमण कर र

वसमलतएकम ण मपगणत

 र

६)  जल पनससपरण कर र.

९)  वपपरकतपर शमलक र.  

८) पव पशकण कर

१) मपलमतप  कर र 

पदसतक क.
पभवतश क.
ददनभसक :

 24185

 524807

 35697
 144355

 25171

 10944
 251713

 24185

एकम ण पशललक 

मपगणत र

 198307

 14030
 56905

 9951

 4327
 99511

चपलम मपगणत 

र

थदकत मपगणत 

र

 326500

 24185

 15220

 6617

 21667
 87450

 152202

ममदततत कर न भरलयपनत  शपसतत र  

 524807

 25171

 10944
 251713

 144355
 35697

  एकक ण कर  र

३) म.पशकण कर र

२) झपड कर र

४)   ननकरत/ शपशतत कर र

करपचत पववरण 

 1) महभरभषष नगर परररदप नगर पसचभरतश व औदरकणगक  नगरश अणधणनरम, १९६५ नदसभर नगर पररषदडचभ कर आररक वषभरचरभ सदरवभतशलभ अरभरत १ एणपल रकजश  दडर हकतक.

 2 ) महभरभषष नगर पररषदभ,  नगर पसचभरत व औदकणगक नगरश अणधणनरम , १ ९ ६ ५  कलम  १ ५ ० ( ३ )  अनवरड णबल ददलरभपभसपन १ ५ ददवसभचड आत णबलभतशल ससपपणर रकमडचभ भरणभ कड लरभस 

ससकणलत करभत १  टकभ सवलत णमळडल.  ३ ) मभगशल कर आकभरणशनदसभर रकबभकफ णशललक असलरभस पदढशल णबलभस लभगदन रडईल.  ४ )  महपरपष नगर परररदप, नगर पसचभरतश व औदपपगक नगरत 

अपधपनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4 )मपधल समधपरतत कलम १५०अ (1) अनवयत मपगणत पबलपततल थककत रकमतचप पमणर भरणप करतपयरत पपतमपह २% 

शपसतत भरपवत लपगतल व चपलम मपगणतवर पडससबर मपहनयपनपतर २ %  पपतमपह पमपणत शपसतत आकपरणयपपत यतईल.  .  5 ) जर णबल ददलरभपभसदन णवहशत मददतशचरभ कभलभवधशत करभचभ भरणभ कडलभ 

नभहश तर अशश रककम व तक वसदल  करणरभचभ सवर खचर कलम १ ५ २  अनवरड  मदखरभणधकभरश रभसचरभ सणहनड ववरसट ( अणधपत) कभढदन आपलरभ जसगम ककवभ सरभवर मभलमतडचश अटकभवणश ककवभ जपश 

करन व तश जभणहर णललभवभवदभरड णवकदण वसदलशस पभत असडल 6 )  जप कडलडलरभ सरभवर मभलमतडबभबत मभ. णजलहभणधकभरश रभसचश पदवर मभनरतडनड नगर पररषदडलभ नभममभत रकमडत आपलश सरभवर 

मभलमतभ तभबरभत घडतभ रडईल.  ७ ) सदर णबल बजभवलरभमदळड  बभसधकभम परवभनगश णमळभलश अरवभ बभसधकभम कभरदडशशर आहड ककवभ मभलकफचश आहड  असड समजणरभत रडवद नरड.  ८ )सदर दडरक 

३ १ / ० ७ / २ ० २ ४  पररत चड वसदलश ननदशस आणधन रभहन  लभगद करणरभत रडत आहडत.  तरभनदसभर तरभनसतर करभचश रककम अदभ कडलश असलरभस, भरलडलश रककम सदर णबलभतदन समभरकणजत कडलश 

जभईल.

कर अपधकक                                   

अकलककट  नगरपरररद, अकलककट अकलककट  नगरपरररद, अकलककट

महभरभष नगरपररषदभ, नगर पसचभरतश व औदकणगक नगरश अणधणनरम १९६५ चड कलम १५० अ (१) अनवरड रभ तभरखडनसतर शभसतशसहशत भरभवरभचश रकम.

कर सपगपहक                                 

अकलककट  नगरपरररद, अकलककट

ममखयपपधकपरत

मभचर-२५फड बद-२५जभनड-२५पववरण
 356732  362778  368824

 579029 569017 559005

 202273  206239  210205

ऑग-२४ णरसड-२४नकवहड-२४ऑकटक-२४ सपटम-२४

एकम ण दतय रकम र 

पपहलत अधरवपररक मपगणत र 

दमसरत अधरवपररक मपगणत र   

 थककत दतय रकम र  

 530853
 99153
 99154

 332546

 524807
 99153
 99154

 326500

 548992 542946 536900
 99153 99153 99153
 99154 99154 99154

 350685 344639 338593

 ऑनलपईन भरणप भरणयपकररतप खपलतल कपयरपदततचप वपपर करपवप  

 करपचप ऑनलपईन भरणयपकररतप Akkalkotnp.org यप सपकत त सथळपवर जपऊन सदर मपगणत दतयकपवरतल वपडर क. व मपलमतप क. पपवष करपवप. अथवप वरतल 

QR  सकस न करपवप 

 PAY यप BUTTON वर CLICK करन आपलप मपबपइल नप. व ई-मतल टपकणत व PAY NOW वर CLICK करणत .खपलतलपपकक  CARDS, NETBANKING  

ककवप UPI चप वपपर करन भरणप करपवप 

 326,500.00


